
REKLAMA

V APLIKACÍCH 

RÁDIÍ



POSLECH RÁDIA VE 21. STOLETÍ

Digitální technologie jsou dnes 
příčinnou ještě větší dostupnosti rádia 
než kdykoliv dřív.

Online streaming = rádia / internetová rádia

Digitální vysílání DVB-T / DAB - Satelitní vysílání

Aplikace ve smartphonech

Naše rádia nabízejí prostřednictvím aplikací 

potenciální zásah komunikačním sdělením téměř 

600.000* kontaktů. /za měsíc/

* Počet spuštění aplikací rádií KISS, BEAT, COUNTRY, SIGNÁL, RADIO 1, SPIN (Apr 1, 2020 - Apr 30, 2020).



NABÍDKA REKLAMY V APLIKACÍCH

EXKLUZIVNÍ TÝDEN PRO JEDNOHO KLIENTA

Vysílání rozhlasových spotů v mobilních aplikacích

pro poslech rádií KISS /  BEAT / COUNTRY / SIGNÁL /

SPIN / RADIO 1. Garantovaný počet přehrání spotu

za týden 133.000*
Technická specifikace audia: formát MP3, 44100 Hz, 128 kbps, délka max. 20´

Umístění reklamního banneru klienta na úvodní stránce

každé ze šesti aplikací pro poslech. Garantovaný počet

zobrazení za týden 130.000*
Technická specifikace banneru: rozměr 320x50 px / formát JPG nebo PNG / velikost max. 50 kB

* zdroj: https://console.firebase.google.com / Průměrný klouzavý týden KVĚTEN 2020



CENA KOMUNIKACE

EXKLUZIVNÍ TÝDEN VYSÍLÁNÍ SPOTOVÉ* REKLAMY V 6 APLIKACÍCH 

RÁDIÍ KISS /  BEAT / COUNTRY / SIGNÁL / SPIN / RADIO 1

UMÍSTĚNÍ BANNERU NA ÚVODNÍ STRÁNCE KAŽDÉ APLIKACE

PO DOBU JEDNOHO TÝDNE (pondělí až neděle)

CENA:70.000 Kč

* Počet celkem odvysílaných spotů závisí na počtu spuštění aplikace pro poslech rádií KISS, BEAT, COUNTRY, SIGNÁL, RADIO 1, SPIN, cena bez ohledu na délku stopáže, cena bez zákonné výše DPH



CO REKLAMA V APLIKACÍCH PŘINÁŠÍ?

Rozhlasový spot, který je přehrán

při spuštění aplikace.

Není možné spot přeskočit nebo

přeladit.

Zásah loajální cílové skupiny.



141 222 139 483

34 209
29 602

POČET SPUŠTENÍ APLIKACÍ POČET PŘEHRÁNÍ SPOTU

CELKEM ZA TÝDEN UNIKÁTNÍ UŽIVATEL

APLIKACE V DATECH

zdroj: https://console.firebase.google.com / Průměrný klouzavý týden DUBEN 2020



KDO POSLOUCHÁ

zdroj: RADIOPROJEKT, SKMO - MEDIAN, STEM/MARK, 1.7. - 17.12.2019, Týdenní poslech (v %), Jak často posloucháte rádio na internetu = Alespoň 1x týdně, Kiss+Beat+Country+Radio 1+Signál+Spin

12-24 let
15%

25-34 let
18%

35-44 let
28%

45-54 let
16%

55+ let
23%

Socioekon. 
skupina A

30%

Socioekon. 
skupina B

11%Socioekon. 
skupina C

39%

Socioekon. 
skupina D

12%

Socioekon. 
skupina E

8%

SOCIOEKONOMICKÝ

STATUS

VĚK

62%
25-54 let

80%
ABC



APLIKACE V DATECH - VÝVOJ

ZDROJ: https://console.firebase.google.com/

M
a

x
im

u
m

 1
4

7
 7

1
0

 P
Ř

E
H

R
Á

N
Í 

R
E

K
L

A
M

N
ÍH

O
 S

P
O

T
U

1
1
7

 0
0
0

1
1
6
 0

0
0

1
1
0

 0
0
0

1
0
9

 5
9
2 1

2
9

 6
9
3 1
4
7

 7
1
0

1
4
4
 0

2
0

1
4
0

 9
1
6

1
3
8

 8
4
4

1
3
8

 3
3
0

1
4
0

 8
0
6

1
4
1

 5
3
6

1
3
6

 8
7
9

1
3

9
 7

7
2

1
4
2

 7
6
1

1
4
4

 1
8
1

1
4
3

 4
3
6

1
4
2

 6
4
4

1
3
9

 1
9
1

1
4
1

 0
4
9

1
4
3

 0
3
6

1
3
7

 2
2
8

1
4
3

 6
5
3

1
4
3

 8
7
6

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

160 000

Apr 1,
2020 -
Apr 7,
2020

Apr 2,
2020 -
Apr 8,
2020

Apr 3,
2020 -
Apr 9,
2020

Apr 4,
2020 -
Apr 10,
2020

Apr 5,
2020 -
Apr 11,
2020

Apr 6,
2020 -
Apr 12,
2020

Apr 7,
2020 -
Apr 13,
2020

Apr 8,
2020 -
Apr 14,
2020

Apr 9,
2020 -
Apr 15,
2020

Apr 10,
2020 -
Apr 16,
2020

Apr 11,
2020 -
Apr 17,
2020

Apr 12,
2020 -
Apr 18,
2020

Apr 13,
2020 -
Apr 19,
2020

Apr 14,
2020 -
Apr 20,
2020

Apr 15,
2020 -
Apr 21,
2020

Apr 16,
2020 -
Apr 22,
2020

Apr 17,
2020 -
Apr 23,
2020

Apr 18,
2020 -
Apr 24,
2020

Apr 19,
2020 -
Apr 25,
2020

Apr 20,
2020 -
Apr 26,
2020

Apr 21,
2020 -
Apr 27,
2020

Apr 22,
2020 -
Apr 28,
2020

Apr 23,
2020 -
Apr 29,
2020

Apr 24,
2020 -
Apr 30,
2020

SPUŠTENÍ / POSLECH – APLIKACE PRO POSLECH
(CELKEM KISS, BEAT, COUNTRY, SIGNÁL, SPIN, RADIO 1)

KLOUZAVÝ TÝDEN

POČET SPUŠTENÍ APLIKACÍ POČET PŘEHRÁNÍ SPOTU



MEDIA CLUB, s.r.o.

radia@media-club.cz


